
■ カタログ正誤のお知らせ 

 

 新日本厨機給食用総合カタログ［HELLO, SNC WORLD］CATALOG VOL.16お詫びと訂正について  

 

2022年 7月 26日現在 

 

『新日本厨機給食用総合カタログ［HELLO, SNC WORLD］CATALOG VOL.16』（2020 年 11 月 30 日発

行）について掲載内容に誤りがございました。 

ご利用いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫びし、訂正をさせていただきます。 

恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただけますようお願いいたします。 

 

 

項 

訂 正 箇 所  

訂 正 内 容 

 

誤 

 

正 
商品ｺｰﾄﾞ 品  名 

 

138 

3028-

0014 

サンプルケース台

木製（小） 

スペック（寸法：奥行

き） 

 

450×410×600 

 

450×350×600 

 

138 

3028-

0014 

サンプルケース台

木製（大） 

スペック（寸法：奥行

き） 

 

480×410×600 

 

480×350×600 

 

 

新日本厨機株式会社 


