## ■カタログ正誤のお知らせ

## 新日本厨機給食用総合カタログ[HELLO, SNC WORLD]CATALOG VOL.16 お詫びと訂正について

2022年7月26日現在

『新日本厨機給食用総合カタログ[HELLO, SNC WORLD]CATALOG VOL.16』(2020 年 11 月 30 日発行)について掲載内容に誤りがございました。

ご利用いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫びし、訂正をさせていただきます。 恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただけますようお願いいたします。

	訂正箇所				
項	商品」ート゛	品名	訂正内容	誤	正
	3028-	サンプルケース台	スペック(寸法:奥行		
138	0014	木製(小)	き)	450× <mark>410</mark> ×600	450× <mark>350</mark> ×600
138	3028- 0014	サンプルケース台 木製(大)	スペック(寸法:奥行き)	480× <mark>410</mark> ×600	480× <mark>350</mark> ×600

新日本厨機株式会社